
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 03 d.

Nr. 2015-337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  141
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  141
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 141
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  141
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3499555

UAB "Durpeta" akcininkų dėmesiui!
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2015m. gruodžio 28 d. 13.00 val. šaukiamas UAB "Durpeta"(kodas
134791927) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės buveinės adresu: Liepų g. 1, Šepetos
k., Kupiškio rajonas.
Darbotvarkė:
1.Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais.
2.Dėl bendrovės įstatų pakeitimo.
3.Kiti klausimai.
Su įstatų projektu ir kitais dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje. Informacija teikiama tel.: 8(459)38385

Uždarosios akcinės bendrovės generalinis direktorius             Jonas Kantautas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB JUSTINIŠKIŲ TURGUS, kodas 125349637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-9
Pranešimo Nr. 3498758

Pranešame, kad UAB "Justiniškių turgus", įmonės kodas 125349637, buveinė: Gabijos g. 38-9, Vilniaus m., duomenys
saugomi Juridinių asmenų registravimo skyriuje Vilniaus filiale 2015 m. lapkričio 27 d. vienintelio akcininko sprendimu
mažina įstatinį kapitalą nuo  704701,16 EUR iki 2900 EUR. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas: anuliuojant
akcijas bendrovės lėšų išmokėjimas vieninteliam akcininkui proporcingai nuosavybės teise jam priklausančių akcijų
nominaliai vertei.
Informacija teikiama tel. 868775102.

1.5 Likvidavimas

UAB "Rosmos statyba", kodas 304045031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3498759

UAB "Rosma", vienintelis UAB "Rosmos statyba" akcininkas, 2015-12-02 nusprendė likviduoti UAB "Rosmos
statyba" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304045031, buveinės adresas: Lauko g. 2,
Karmėlava, Kauno raj. LT-54448, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Likvidatoriumi nuspręsta
paskirti UAB "Rosmos statyba" direktorių Vytautą Žirgutį, tel. 8-612-44900, el.p. vytautas@rosma.lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 4

BALT LOAD SIA - Lietuvos filialas, kodas 303267082
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 50-26
Pranešimo Nr. 3498931

RAB "Balt Load" Lietuvos filialo (kodas 303267082) susirinkimas gruodis 1 d. priėmė sprendimą nutraukti Lietuvos filialo
veiklą ir jį likviduoti.
Kreditorių reikalavimus prašome pateikti per 1 (vieną) mėnesį nuo šio pranešimo paskelbimo  dienos, nusiunčiant juos
RAB "Balt Load" adresu: Daugavgrivas 31k7, Ryga LV-1007.
"Balt Load" Lietuvos filialo  Direktorius Maris Megnis  2015-12-01.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VISK", kodas 302595553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3494634

Įmonė UAB "VISK" (įm. kodas 302595553) keičia pavadinimą į UAB "Interada".
Įmonės adresas nesikeičia: Pramonės g. 97, Vilnius.

- - -

UAB "Aereco vėdinimo sistemos", kodas 111714830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3498760

UAB "Aereco vėdinimo sistemos", įmonės kodas 111714830, buveinės adresas Savanorių pr. 286, LT49474 Kaunas
keičia pavadinimą į UAB "Avsa" ir buveinės adresą į Kaišiadorių g. 40, LT 44420 Kaunas.

1.10 Pertvarkymas

Paltanavičiaus įmonė "Ipukis", kodas 151136754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 3498932

Paltanavičiaus įmonė "IPUKIS",  kodas 151136754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statutas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės m. Žiedo g. 2.
Pranešame, kad 2015 m. lapkričio 25 dienos įmonės savininko sprendimu Paltanavičiaus įmonė "IPUKIS" pertvarkoma
į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "IPUKIS", registruojant  3000 eurų įstatinį kapitalą, padalintą į 100 vienetų
30,00 eurų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų, taip pat keičiamas buveinės adresas į Alytaus
g. 2, Liudvinavas Marijampolės sav. ".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 5

Savininkas Juozas Paltanavičius.

- - -

IĮ "Aktaras", kodas 303432502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3498933

IĮ "Aktaras" (kodas 303432502), buveinė Akmenės r. sav., Klykolių k., Sodžiaus g. 2-4, registras kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys Valstybės įmonė Registrų centras Juridinių asmenų registras, pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę "Aktaras", kuri perims visas pertvarkytos individualios įmonės teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus.
Su UAB "Aktaras" įstatais ir kitais pertvarkymo dokumentais galima susipažinti ir gauti papildomos informacijos adresu
Akmenės r. sav., Klykoklių k., Sodžiaus g. 2-4, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 val. Informacija teikiama tel. 862217654

Direktorius Dmytro Nazarenko.

- - -

V. Bocharov IĮ, kodas 303343797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3498934

V. Bocharov IĮ, į.k. 303343797, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Prospirium
LT". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

I. Chernykh IĮ, kodas 303385860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3498935

I. Chernykh IĮ, į.k. 303385860, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Elektro Mintis".
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

A. Rublev IĮ, kodas 303400650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3498936

A. Rublev IĮ, į.k. 303400650, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Idėjų kalnas".
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "KLAIPĖDOS REGIONO KELIAI", kodas 140033219
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 54
Pranešimo Nr. 3498930

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS ,,KLAIPĖDOS REGIONO KELIAI" VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ

1. Valstybės įmonė ,,Klaipėdos regiono keliai" praneša apie penkių valstybės tarnautojų (toliau - kandidatai) į
VĮ ,,Klaipėdos regiono keliai" valdybos narių atranką.
2. Įmonės pavadinimas, teisinės forma, kodas ir buveinė: valstybės  įmonė ,,Klaipėdos regiono keliai", įmonės kodas
140033219, Tilžės g. 54, LT-91110, Klaipėda.
3. Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: Tilžės g. 54, LT-91110, Klaipėda, įmonė dirba pirmadieniais-
ketvirtadieniais nuo 8.00 val. iki 17.00 val., penktadieniais nuo 8 val. iki 15.45 val., pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.45 val.
4. Atrankos būdas - pokalbis.
5. Valdybos nario paskyrimo terminas - 4 metai.
6. Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
6.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
6.2 būti nepriekaištingos reputacijos;
6.3 būti nesusijus su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
7. Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
7.1 turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
7.2 gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
7.3 gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
7.4 turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamojo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant institucijai
arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui, arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
8. Į valstybės įmonės  "Klaipėdos regiono keliai" valdybos narius pretenduojantys valstybės tarnautojai turi būti valstybės
ar savivaldybės institucijos įgalioti dalyvauti atrankoje ir, jeigu surinktų daugiausia balsų, būti paskirti valdybos nariais
pagal Valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymą.
9. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
9.1 kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
9.2 gyvenimo aprašymas;
9.3 kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
9.4 asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
9.5 aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
9.6 valstybės ar savivaldybės institucijos įgaliojimą dalyvauti atrankoje;
9.7 kiti reikalingi dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams, nurodytiems šio
pranešimo 6 ir 7 punktuose.
10. Kandidatų dokumentai priimami 20 dienų nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.
11.  Kontaktinis asmuo  Diana Jencienė, tel. (8 46) 412 519, mob. tel. 8 612 08086, el. paštas keliai@klrk.lt, pavaduojantis
asmuo - Bonifacas Rubavičius, tel. (8 46) 412 527, el. paštas b.rubavicius@klrk.lt.
12. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d.
nutarimu Nr. 631 ,,Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
patvirtinimo" patvirtinto aprašo nustatyta tvarka.

Direktorius   Petras Kaučikas

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 7

įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas  ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 8

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)     (parašas)         (data).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3499556

DĖL KANDIDATŲ Į VALSTYBĖS ĮMONĖS "ORO NAVIGACIJA" VALDYBOS NARIUS ATRANKOS

Valstybės įmonė "Oro navigacija", įmonės kodas 210060460, įregistruota Juridinių asmenų registre, buveinė - Rodūnios
kelias 2, Vilnius, skelbia kandidatų į įmonės valdybos narius  4 metų laikotarpiui atranką. Atrankos būdas - pokalbis.
Kandidatai, pretenduojantys į  valstybės įmonės "Oro navigacija" valdybos narius (toliau - kandidatai arba pretendentai),
turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nepriekaištingos reputacijos;
3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
4. būti valstybės tarnautojas;
5. pateikti duomenis, kad nėra aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės
tarnyboje įstatymo penktajame skirsnyje, dėl kurių jis negalėtų būti kolegialaus organo nariu;
6. turėti kompetenciją vienoje iš šių sričių:
6.1. strateginio planavimo ir valdymo srityje; šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo valdyboje, darbo juridinio asmens
vadovu patirtis;
6.2. finansų srityje; šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo finansų, apskaitos ar audito srityje patirtis
arba finansų, apskaitos ar audito srities aukštasis išsilavinimas;
6.3. oro transporto srityje; šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo oro transporto srityje patirtis.

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraiška tapti įmonės valdybos narių, parengta pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymas;
3) kandidato sąžiningumo deklaracija, užpildyta pagal 2 priede pateiktą formą;
4) kandidato anketa, užpildyta pagal 3 priede pateiktą formą;
5) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
6) aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
7) kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams, nurodytiems šio
pranešimo 1 - 6 punktuose.

Kandidatai dokumentus įmonei pateikia per 20 dienų nuo šios atrankos paskelbimo valstybės įmonės Registro centro
leidžiamame elektroniniame informaciniame leidinyje dienos žemiau nurodytais būdais:
1) asmeniškai - šiuo adresu: VĮ "Oro navigacija", Rodūnios kelias 2, 3-8 kabinetas, Vilnius, arba
2) elektroniniu paštu - valstybės įmonės "Oro navigacija" bendruoju el. paštu: info@ans.lt, patvirtinus dokumentus
saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, arba
3) paštu - registruotu laišku šiuo adresu: VĮ "Oro navigacija", Rodūnios kelias 2, LT-02188, Vilnius.

Kontaktinis asmuo: VĮ "Oro navigacija" Juridinio ir personalo skyriaus viršininkas Vidmantas Bekarevičius, 3-8 kabinetas,
darbo tel. +370 706 94536, mob. tel. +370 687 59772, el. p. bekarevicius.v@ans.lt. Kontaktinį asmenį pavaduojantis
asmuo: VĮ "Oro navigacija" Juridinio ir personalo skyriaus specialistė teisininkė Vytautė Juškaitė, 3-6 kabinetas, darbo
tel. +370 706 94502, mob. tel. +370 618 14300, el. p. juskaite.v@ans.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 9

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija;
3 priedas. Pretendento į VĮ "Oro navigacija" valdybą anketa

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

______________________
(data)
___________________
(sudarymo vieta)

Aš, _____________________________________, prašau leisti  dalyvauti
(vardas ir pavardė)
________________________, įmonės kodas ________________________,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas _________________________________, valdybos narių atrankoje.
Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:
Elektroninio pašto adresas:
Mobilusis telefonas:
___________   ________________________________
(parašas)                    (vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas_______________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _______________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
__________________________________________________________________  (jeigu taip -nurodykite tokio asmens
(-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (es)
____________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo
10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 10

teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas ________________ ___________  20____m. ______  _____d.
(vardas ir pavardė)     (parašas)  (data)

3 priedas

PRETENDENTO Į VĮ "ORO NAVIGACIJA" VALDYBĄ ANKETA

1. Vardas, pavardė_________________________________________________

2. Ar  esate valstybės įmonės "Oro navigacija" vadovas____________________

3. Ar esate valstybės įmonės "Oro navigacija" darbuotojas_________________

4. Ar  negaunate papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės "Oro navigacija"____

5. Ar turite svarbių verslo ryšių su valstybės įmone "Oro navigacija"; turinčiu  svarbių verslo ryšių laikytinas
subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines
paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės įmonės "Oro
navigacija"___________________________________

6. Ar per paskutinius 3 metus nesate buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės "Oro navigacija" auditą,
partneris arba darbuotojas_________

7. Ar nesate valstybės įmonės "Oro navigacija" vadovo arba šios anketos 3, 5 ir 6 punktuose nurodytų asmenų
artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai
(įtėviai)__________________________________________

8. Ar nesate valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas_______

9. Ar nėra kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti Jūsų arba Jūsų artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas šios anketos
7 punkte) ir valstybės įmonės "Oro navigacija" interesų konfliktas_______

Pretendentas

(data)                        (parašas)                                     (Vardas, pavardė).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Hennadii Levchenko individuali įmonė, kodas 302708314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3498761

- - -

UAB "Laumesa", kodas 303170651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498903

- - -

UAB LANTONA, kodas 302901434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498904

- - -

UAB "Semilta", kodas 303162117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498905

- - -

UAB "Segta", kodas 303113209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498906

- - -

UAB "Sagacitas", kodas 303035447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498907

- - -

UAB "Patoka", kodas 303132978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498908

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498909

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498910

- - -

UAB "Sinoksa", kodas 303116301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498911

- - -

UAB "Tandera", kodas 303092626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498912

- - -

UAB "Temila", kodas 303116034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498913

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498914

- - -

IĮ "Boriskas", kodas 303334111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498915

- - -

UAB "Ankalpa", kodas 303210747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498916

- - -

"Vabalo kompanija", IĮ, kodas 303209015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498917

- - -

"Vabalas ir partneriai", IĮ, kodas 303209314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498918

- - -

IĮ "Šveicarijos kokybė", kodas 303249287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498919

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498920

- - -

UAB "Gaublita", kodas 303379170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498921

- - -

UAB "Geriausi sprendimai", kodas 303164285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498922

- - -

UAB "Gotula", kodas 303162099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498923

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498924

- - -

UAB PERSAGA, kodas 303012199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498925

- - -

CAIPEX, UAB, kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498926

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498927

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498928

- - -

UAB "Pertuva", kodas 303210455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3498929

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS GYDYKLA", kodas 122360240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 3499655

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

BAPUJI AUTOMOBILES filialas, kodas 304144168
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3499855

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JONAS VALČIUKAS, Direktorius.

- - -

UAB IT HELPAS, kodas 304146354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 4
Pranešimo Nr. 3499856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: EGIDIJUS BURNEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Japonų namai", kodas 304146361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3499857

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: EVALDAS VAIČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Regionų verslo plėtros asociacija, kodas 304146379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 3499858

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: VAIDAS ŠALAŠEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltijos funkcinės odontologijos asociacija, kodas 304146386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3499859

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: GIEDRĖ KOBS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vibaldis", kodas 304145010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 22-46
Pranešimo Nr. 3499860

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: NIKOLAJ ANTROPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ klubas "Taktika", kodas 304145042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 3499861

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: VIDMANTAS ZIEZIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Centro olivė", kodas 304145067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 11
Pranešimo Nr. 3499862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: GIUSEPPE GULIZIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3499863

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kiprus", kodas 304145875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3499864

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alkstis", kodas 304145099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3499865

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nube mokymai", kodas 304145117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Lomankos g. 14-2
Pranešimo Nr. 3499866

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: RAMUNĖ KIJAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Turata", UAB, kodas 304145925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3499867

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atgal", kodas 304145932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3499868

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: OLGA VODNICKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas "Suktukas", kodas 304145156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 65-8
Pranešimo Nr. 3499869

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JONAS STAŽYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Švenčionių Perkūnas", kodas 304145163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Pakalnės g. 30
Pranešimo Nr. 3499870

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: RIČARDAS JAROŠAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robinga", kodas 304145170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3499871

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JŪRATĖ PABALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rigidas", kodas 304145188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8C
Pranešimo Nr. 3499872

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: DIANA KNYZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Jogų bendruomenė, kodas 304145195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Guronių k. 15A
Pranešimo Nr. 3499873

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JOLANTA BARTAŠIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artvila", kodas 304145989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3499874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: ARTŪRAS MOŽEIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MV GROUP Asset Management", kodas 304145213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3499875

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JUSTAS RAMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Parlamentarizmo istorijos tyrimų centras, kodas 304145996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3499876

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: ROBERTAS JURGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drutransa", kodas 304145220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3499877

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"BEIJI", UAB, kodas 304145238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3499878

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JIAWEN HU, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adorema", kodas 304145245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3499879

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: IEVA ZAPALSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinių asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Šakių atviras jaunimo centras, kodas 304146016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Siesarties g. 29D
Pranešimo Nr. 3499880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JUDITA BERŽVINSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aš ir tu", kodas 304146030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Putinų g. 4C
Pranešimo Nr. 3499881

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: KRISTINA PATKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

YADOLAH ESNAASHARI and Partners General Partnership filialas, kodas 304144613
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3499882

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: VIKTORIJA MOŽEIKAITĖ, Direktorė.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tvirtovės al. 61", kodas 304145868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 61-4
Pranešimo Nr. 3499883

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: GEDIMINAS ZAKŠAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leidybos menas", kodas 304145074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3499884

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Libara", kodas 304145882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 3499885

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: EVALDAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Progresa", kodas 304145900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-21
Pranešimo Nr. 3499886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: MILDA ŽILEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kitokia kultūra", kodas 304145124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 28-13
Pranešimo Nr. 3499887

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: TADAS SMETONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jurintos Razinskienės IĮ, kodas 304145131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3499888

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: JURINTA RAZINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alkointera", kodas 304145149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 24-5
Pranešimo Nr. 3499889

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: RAMŪNAS ŠLEŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rūkė", kodas 304145957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Užtvankos g. 36
Pranešimo Nr. 3499890

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: LINAS GUDAITIS-RŪKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Večiai", kodas 304145964
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3499891

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: VYGANDAS KUMPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eliteka", kodas 304145971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 3499892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: ALVYDAS PUZINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elos projektai", kodas 304146009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodžiaus g. 2B
Pranešimo Nr. 3499893

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: ELIGIJUS PUIDOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija FK "Benefisas", kodas 304145252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-29
Pranešimo Nr. 3499894

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: PAULIUS MACEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smėlio arena", kodas 304145277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 3499895

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: DARIUS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija A lyga, kodas 304146023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 3499896

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: VILMA VENSLOVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Faineza", kodas 304146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3499897

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: VIDMANTAS LIEPUONIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Holiganas", kodas 304146863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 3499898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2015-12-02. Vadovas: GINTAS VINCERŽEVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

I. Krikščiūnienės individuali įmonė, kodas 300015165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Partizanų g. 11
Pranešimo Nr. 3499755

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Strikulio personali įmonė "ORA ET LABORA", kodas 120154868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3499756

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Daunoravičiaus privati komercinė parduotuvė "ERIDANA", kodas 120834273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31-35
Pranešimo Nr. 3499757

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OLEVA", kodas 221970640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499758

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lobač personalinė įmonė, kodas 122443597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 31-25
Pranešimo Nr. 3499759

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zinovija", kodas 134142420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 302-22
Pranešimo Nr. 3499760

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

C. Rimkaus stomatologijos kabinetas, kodas 241275920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3499761

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GANTRUVA", kodas 145826359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 33
Pranešimo Nr. 3499762

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algirdo Kalpoko įmonė, kodas 162763459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 27-3
Pranešimo Nr. 3499763

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "CORADO construction", kodas 167387758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3499764

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Vytauto Kiguolio poliklinika "Firmus medicus", kodas 170616836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 10
Pranešimo Nr. 3499765

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros fazė", kodas 174294343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žvirgždaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3499766

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Šakių rajono Daukantiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 174319615
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k.
Pranešimo Nr. 3499767

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"PFIZER H.C.P. CORPORATION" atstovybė, kodas 110268599
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3499768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Linos Regelskienės įmonė, kodas 179872694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k.
Pranešimo Nr. 3499769

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautonas", kodas 179887810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 82-29
Pranešimo Nr. 3499770

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Enotrija", kodas 301967545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 3499771

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AIST", kodas 300093324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 19
Pranešimo Nr. 3499772

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AŠTRŪS SPRENDIMAI", kodas 302328529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-86
Pranešimo Nr. 3499773

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vainitransa", kodas 302483579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499774

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Zanavykas LT, kodas 302594227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3499775

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 25

- - -

IĮ "DT laboratorija", kodas 302703527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3499776

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Prienų sporto ir pramogų arena, kodas 302966414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 20
Pranešimo Nr. 3499777

Išregistravimo data: 2015-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Furteksa", kodas 300932776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 17B
Pranešimo Nr. 3499657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-23).

- - -

VšĮ Meno Žmonės, kodas 303331229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 3499658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazitoris", kodas 168575510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 45A
Pranešimo Nr. 3499660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 160, išduotos 1997-09-17
verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5
procento, panaikinimo nuo 2015-11-24 (2015-12-01).

- - -

S. Zinchuk individuali įmonė, kodas 303040825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3499661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mars Lietuva", kodas 111446581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3499662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išreiškimo eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVESEN CONSULTING", kodas 111705062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus hipodromai", kodas 300074594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3499664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agro Fondas 3", kodas 303298455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3499665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Leidybos menas", kodas 304145074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3499666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RusLitCargo", kodas 302522815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3499667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Kelvis", kodas 304139178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3499668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Paneka", kodas 304101551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3499669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "AgroGIS", kodas 302583978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3499670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪTEDA", kodas 141724499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-11
Pranešimo Nr. 3499671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 28

Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-30);
Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22
Pranešimo Nr. 3499672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų garantas", kodas 122059785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3499673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sorelija", kodas 300886663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3499674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Keturi poliai", kodas 303283357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-13
Pranešimo Nr. 3499675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Margau", kodas 303535947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pakalnių k. 1
Pranešimo Nr. 3499676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

EfTEN Mėnulio UAB, kodas 304102984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3499677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

MB "2 batukai", kodas 303189160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 68A-38
Pranešimo Nr. 3499678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-02).

- - -

UAB "RSM transport", kodas 300581722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geltonas lotosas", kodas 300606734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 3499680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krantona", kodas 300547570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 35-55
Pranešimo Nr. 3499681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ECCUS, kodas 302301731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-44
Pranešimo Nr. 3499682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "DPU systems", kodas 302442290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3499683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

"Specialusis techninis stiklas", UAB, kodas 303486457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3499684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRA", kodas 120615062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 15-50
Pranešimo Nr. 3499685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-01-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Laikraštis "Alio reklama" (2004-01-23); Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3499686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-27).

- - -

UAB "EVSIS", kodas 300594125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 19-30
Pranešimo Nr. 3499687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

VšĮ "ZUZI muzika", kodas 302461351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3499688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regioninė ranga", kodas 302952471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 52
Pranešimo Nr. 3499689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS", kodas 110742111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3499690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Akcininkų sprendimas (2015-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB "ELREGA", kodas 302312699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6A
Pranešimo Nr. 3499691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laudara", kodas 302474936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 3499692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3499693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "SV Asset Management", kodas 301534704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3499694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų raj. Būdos kaimo daugiabučio namo bendrija Nr. 2, kodas 302058539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. Angelų Kalvos g. 42-2
Pranešimo Nr. 3499695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VITAITĖ", kodas 302478831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 3499696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kagema", kodas 126312798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 3499697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delaris", kodas 303193874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 3-16
Pranešimo Nr. 3499698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Asociacija "Inovacijų skatinimo centras", kodas 301541150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIONIZAS", kodas 121536397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3499700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-01).

- - -

UAB T Gratis, kodas 302683206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 3499701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-30 (2015-12-01).

- - -

UAB "Baldočiai", kodas 304137444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k.
Pranešimo Nr. 3499702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3499703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Temila", kodas 303116034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3499704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

M. Norvaišienės audito firma "Auditma", kodas 277321540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 34A-13
Pranešimo Nr. 3499705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 34

UAB "SOLIDAS", kodas 300585044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-18
Pranešimo Nr. 3499706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "ROLVINKAS", kodas 110874579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3499707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Koltsov IĮ, kodas 303384228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3499708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "SPV-14", kodas 303136859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3499709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTVĖ", kodas 140633064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3499710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-11-30).

- - -

Vilniaus sportinio pokerio asociacija, kodas 302470247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-25 (2015-11-30).

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3499712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marijus ir partneriai", kodas 300509210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 3499713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Dariana", kodas 121752683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 3499714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbingos prekyba", kodas 135445491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3499715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "BEST PARTNER LT", kodas 302498314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 3499716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 36

UAB "Faineza", kodas 304146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3499717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 3499718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

MB "Projektvalda", kodas 303107722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3499719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Vanesos turtas", kodas 300074740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-27
Pranešimo Nr. 3499720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Tris kavos", kodas 302336383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 37A
Pranešimo Nr. 3499721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsiauta", kodas 175790036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 80
Pranešimo Nr. 3499722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencijos išduotos 1999-01-01, patikslinimas nuo 2015-11-26
(mažmeninė prekyba tabako gaminiais) (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inko LT", kodas 120117492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-87
Pranešimo Nr. 3499723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 3499724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "PEPPERIT", kodas 301794577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 3499725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-02).

- - -

UAB "Elteka", kodas 300055284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 3499726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTDANSA", kodas 300145461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivadiškių g. 19-1
Pranešimo Nr. 3499727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 38

- - -

MB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lorapsta", kodas 303182251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3499729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-03).

- - -

UAB "Golanas", kodas 303234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 49-47
Pranešimo Nr. 3499730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų
sprendimas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LT", kodas 302317326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Terdžola", kodas 303430572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3499732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Ąžuolas LT", kodas 303403027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3499733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-11-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-24).

- - -

UAB agrofirma "SĖKLOS", kodas 121979631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3499734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3499735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3499736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Augmeta", kodas 300102734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 3499738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-30).

- - -

IĮ "Tavo dizainas", kodas 303085724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 3499739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-01).

- - -

"Vabalas ir partneriai", IĮ, kodas 303209314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3499740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Individuali įmonė "Vilmar", kodas 303014517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3499741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kristuras", kodas 303487915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lentvario g. 5-35
Pranešimo Nr. 3499742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Nuostatai (2015-12-01);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-01).

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3499743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "CarPro LT", kodas 302769445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3499744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 41

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVĖ, kodas 123946644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agro Fondas 2", kodas 303297848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3499746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Universus", kodas 300639232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23B
Pranešimo Nr. 3499747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

783-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125616741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21
Pranešimo Nr. 3499748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "POLIMAKS", kodas 302489233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3499749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PELAMITA, UAB, kodas 302991588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. TOMOVO individuali įmonė, kodas 302934441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3499751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELITAS PLIUS", kodas 123881844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 3499752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaselis", kodas 304124614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3499753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB "BALTIC ACCESS", kodas 302543663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis taikyti bendrovei supaprastintą bankroto procesą
(2015-12-02).

- - -

UAB "Euroimpeka", kodas 303363910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3499955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27);
Užsienio asmens pasas (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 43

UAB "Saldas", kodas 304069356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3499956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01); Turto vertinimo ataskaita (2015-12-01).

- - -

UAB "Turtas 99", kodas 302309219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMONA", kodas 121936046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 3499958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erkasta", kodas 301673216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3499959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija 2 kART 2, kodas 303015341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 25-4
Pranešimo Nr. 3499960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo sprendimą Nr. 15/10-1 (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

VšĮ "Amici Art", kodas 302701857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3499961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
dalininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Padanga", kodas 301928542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 22
Pranešimo Nr. 3499962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos aplinkos forumas, kodas 110090837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlamučių g. 2
Pranešimo Nr. 3499963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB hummel LT, kodas 302559863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 376-9
Pranešimo Nr. 3499964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Miradas", kodas 303267723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3499965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-30).

- - -

"Vabalo kompanija", IĮ, kodas 303209015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3499966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3499967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIGMA", kodas 120619121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3499968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Nordic Via, kodas 302918362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3499969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cezaris", kodas 133033311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 14
Pranešimo Nr. 3499970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-27);
Įstatai (2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-27).

- - -

UAB "Special Steels and Alloys", kodas 300529597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3499971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-11-26 (2015-11-30).

- - -

"Apskaita ir buhalterija LT", UAB, kodas 302905265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3499972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DANIELA IR KO"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30); Įgaliojimas
(2015-08-24); Įgaliojimas (2015-08-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "GINKŪNŲ PAUKŠTYNAS", kodas 175712411
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Malavėnų k. Bruknių g. 3
Pranešimo Nr. 3499973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų, įstatų
naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3499974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 2", kodas 300151126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3499975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3499976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

MB "Artvila", kodas 304145989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3499977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 47

- - -

UAB "BitTrade Baltija", kodas 303242990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3499978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-27).

- - -

WE International, UAB, kodas 301502642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3499979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žirginio sporto klubas "Naujadvario žirgai", kodas 302282537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Jovarų g. 5
Pranešimo Nr. 3499980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grakesta", kodas 302673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 31-4
Pranešimo Nr. 3499981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Promo Vision", kodas 302568474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3499982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

V. MAKARENKOVO individuali įmonė, kodas 302882891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3499983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hekta", kodas 133270545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 10A-3
Pranešimo Nr. 3499984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Infrastruktūros projektų grupė", kodas 302883349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 23
Pranešimo Nr. 3499985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Nuomos verslas", kodas 303170943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taurakiemio g. 16
Pranešimo Nr. 3499986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3499987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PRINT-IT"); valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27);
Užsienio asmens pasas (2015-11-27); Užsienio asmens pasas (2015-11-27).

- - -

UAB "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Šviesos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3499988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Lasta"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-11-30).

- - -

Kaštonų g. 34 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150165094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 34
Pranešimo Nr. 3499989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Įstatai (2015-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS GYDYKLA", kodas 122360240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 3499990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-11-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-11-30); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas
Vilniaus miesto 1-ojo apylinkės teismo 2010-08-20 sprendimą panaikinti (2015-11-30); Teismo sprendimas / Vilniaus
miesto 1 apylinkės teismo sprendimas pripažinti negaliojančiais nuo priėmimo momento 2006-10-10 visuotinio akcininkų
susirinkimo nutarimus sumažinti įstatinį kapitalą 47 170 Lt sumai (2015-11-30).

- - -

UAB "A.Z.S. Projektai", kodas 301910537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-33
Pranešimo Nr. 3499991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "ITEKS", kodas 126346996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-75
Pranešimo Nr. 3499992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

GENAMA, UAB, kodas 302982379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-14
Pranešimo Nr. 3499994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

Daugiabučių namų J. Kairiūkščio g. 7 ir 7a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302253635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-64
Pranešimo Nr. 3499995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIANA", kodas 120618934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3499996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ranevija", kodas 141380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-212A
Pranešimo Nr. 3499997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

Arnoldo Petraičio įmonė, kodas 168642496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 3499998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 51

- - -

UAB "WERREX", kodas 301689537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27-1
Pranešimo Nr. 3499999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Novaka ir Ko", kodas 303054764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 3500000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

VšĮ Parlamentarizmo istorijos tyrimų centras, kodas 304145996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3500001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybų metai", kodas 304099591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3500002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB "N. Kurysheva", kodas 303359972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3500003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Edanas", kodas 301522627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-12 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Kudirkos g. 26 Kuršėnų m., kodas 145536822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 26
Pranešimo Nr. 3500005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2015-10-29).

- - -

Mažeikių rajono Tirkšlių kultūros centras, kodas 300603720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 3500006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-26); Įsakymas
(2015-11-26).

- - -

UAB LUKSORIS, kodas 302871133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 51-7
Pranešimo Nr. 3500007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAPI", kodas 120643617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 11-31
Pranešimo Nr. 3500008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 53

UAB "Detela", kodas 304128858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 22
Pranešimo Nr. 3500009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-26).

- - -

MB "Medragė", kodas 303361247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Degaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3500010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-02); Sprendimas (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Ankalpa", kodas 303210747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

IĮ "Boriskas", kodas 303334111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Pelėdos mintys", kodas 300012653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3500013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Axa Baltic", kodas 302044571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3500014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų akcininko ir vadovo duomenų registravimo
(2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Elteros projektai", kodas 302530776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-31
Pranešimo Nr. 3500015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"VUSAMAR" UAB, kodas 300529184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-30
Pranešimo Nr. 3500016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Libara", kodas 304145882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 3500017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Onkologija.lt, kodas 303162238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 88
Pranešimo Nr. 3500018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB "Conprex", kodas 121143593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3500019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-12-01).

- - -

Kauno moksleivių aplinkotyros centras, kodas 190143885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeštokų g. 30
Pranešimo Nr. 3500020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2015-11-25); Nuostatai (2015-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-25); Įsakymas / Dėl adresų keitimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Orkis", kodas 304097989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3500021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-27).

- - -

UAB "BALC", kodas 300516429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-25
Pranešimo Nr. 3500022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

OMISA GROUP, UAB, kodas 302939545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damos kaprizas", kodas 259943640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3500024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos švietimo paramos centras", kodas
300040930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3500025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 56

- - -

UAB "Quality Consulting", kodas 300555827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 3500026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Privatus tyrimų biuras", kodas 301551778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vogbera", kodas 302563712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 43A
Pranešimo Nr. 3500028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT Metal", kodas 302937124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Išmaniosios trąšos, kodas 303068867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 18
Pranešimo Nr. 3500030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Enero", kodas 302521962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 3500031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 57

- - -

UAB "Translana", kodas 303249999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 2
Pranešimo Nr. 3500032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Volantis Idėjos", kodas 303242969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3500033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-27).

- - -

UAB "Karoliniškių turgus", kodas 303121177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3500034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Tėviškės žemelė", kodas 303207199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3500035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "MAŽENIAI", kodas 168984133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 3500036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2015-12-01).

- - -

Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 301500659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 58

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3500037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-02); Nuostatai
(2015-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-12-02).

- - -

UAB "MUZIKIJA", kodas 147367552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 118-1
Pranešimo Nr. 3500038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis namas", kodas 134325891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3500039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "INFORMACIJOS KAUPIMO IR SKLAIDOS CENTRAS", kodas 301675320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 3500040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

D. Havrylyuk individuali įmonė, kodas 303171753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos spaustuvė", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3500042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3500043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JT company", kodas 302449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3500044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVING SCANDINAVIAN DESIGN", kodas 211760070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAPRAO", kodas 302327498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mikalojaus Husoviano g. 24
Pranešimo Nr. 3500046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 3500047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-23).

- - -

UAB "IBEX LT", kodas 135447695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 15-3
Pranešimo Nr. 3500048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

D. Zarubino individuali įmonė, kodas 303189281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geriausi sprendimai", kodas 303164285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Technikos meistrai", kodas 126346843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 3500051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KULTŪROS BARAI", kodas 120228489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3500052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Fasado", kodas 302602916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3500053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AZ Baldai", kodas 301319566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 32
Pranešimo Nr. 3500054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Milina", kodas 303292993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 3500055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Žeimelio žemės ūkio bendrovė, kodas 167995746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3500056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3500057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "IMPRUVA", kodas 300605486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3500059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 62

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-11-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-16).

- - -

UAB KRAMAS STATYBA, kodas 302841250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3500060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Damdiva", kodas 300140884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 20-10
Pranešimo Nr. 3500061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-01).

- - -

UAB "OSDENTI", kodas 302640607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3500062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Dupro sprendimai", kodas 304071268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-24
Pranešimo Nr. 3500063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -

UAB "Žmonių idėjos", kodas 303079148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taurakiemio g. 16
Pranešimo Nr. 3500064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Renginių arena, kodas 300595202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 63

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3500065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS RADIJO REKLAMA", kodas 145663257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 64
Pranešimo Nr. 3500066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

DNSB "Naujas kosmosas", kodas 302512550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-47
Pranešimo Nr. 3500067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl
valdymo organų narių, revizoriaus rinkimų, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Maistas skubiai", kodas 303075776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3500068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "ARE LT", kodas 302251132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-60
Pranešimo Nr. 3500069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 64

UAB "Ardamus", kodas 302683836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134B
Pranešimo Nr. 3500071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas
(2015-11-27).

- - -

UAB "Replasta", kodas 303439411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 3500072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-01).

- - -

UAB "Alaga", kodas 304130108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3500073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-30).

- - -

UAB "DND Talis", kodas 125001050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLAITERA", kodas 141911552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-11
Pranešimo Nr. 3500075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-30);
Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTREPLIT", kodas 110823079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 3500076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

MB "Ramiresas", kodas 303127536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-107
Pranešimo Nr. 3500077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Protokolas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas pakeisti buveinės adresą (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-01); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

UAB "Oskaras madai", kodas 303572358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 78-1
Pranešimo Nr. 3500078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Kasele", kodas 302587115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Era Consulting", kodas 125107242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3500080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 66

- - -

UAB "Kurorto kadastras", kodas 304024927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k. Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 3500081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3500082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27); Užsienio asmens pasas
(2015-11-27).

- - -

G. Yermakovo individuali įmonė, kodas 303093977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROPLAST GROUP", kodas 303328208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 3500084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Vadovo prašymas dėl prokūros išregistravimo (2015-11-30); Sprendimas / Vadovo sprendimas
dėl prokūros atšaukimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Sinoksa", kodas 303116301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Laumesa", kodas 303170651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3500086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotoji pėstininkų brigada "Geležinis Vilkas", kodas 188744989
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k. Karaliaus Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 3500087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lukoncė", kodas 303203076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-101
Pranešimo Nr. 3500088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALOČIAI", kodas 122277741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 3500089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-24).

- - -

SUM GROUP, UAB, kodas 302921942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LISITE NETWORK, UAB, kodas 302933357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 68

Asociacija "Sportuok miške", kodas 303232245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 22
Pranešimo Nr. 3500092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-25).

- - -

GetaTrade UAB, kodas 302777940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-09).

- - -

S. Ovsianikovo komercinė firma "SIGOSTA", kodas 241548340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29-24
Pranešimo Nr. 3500094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi ištaisyti rašymo apsirikimą Klaipėdos apygardos
teismo 2015-11-16 nutarties rezoliucinėje dalyje nurodant, jog S. Ovsianikovo komercinės firmos "Sigosta" kodas
241548340 (2015-11-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANASTA", kodas 123398824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Segta", kodas 303113209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "BTech", kodas 302732589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 3500097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Apskaita LPF", kodas 302485181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-39
Pranešimo Nr. 3500098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Antservis", kodas 304093962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 3500099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko rajono Klausučių žemės ūkio bendrovė, kodas 158178268
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pikčiūnų k. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 3500100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-11-25);
Įstatai (2015-11-25).

- - -

UAB "Euro sprendimas", kodas 302602873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paežerio I k. Kedrų g. 17
Pranešimo Nr. 3500101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 184536955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3500102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 70

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AZOVLITAS", kodas 110458043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3500103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2015-11-13).

- - -

UAB "DARJUMA", kodas 300014202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 46-2
Pranešimo Nr. 3500104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "MOBILEJAVA", kodas 302251125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 3500105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tenta & Service", kodas 302331297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 3500106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Perfect Taste", kodas 302732817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3500107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos sveikatos sprendimai", kodas 300026336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 71

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3500108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ajungtis", kodas 302843550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3500109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3500110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. BEGLETS individuali įmonė, kodas 302884248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 3500112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-02).

- - -

UAB Hammersmith Motors, kodas 304101448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 72

Advokatų profesinė bendrija "Pivoras, Balevičienė, Aleksaitė ir partneriai", kodas 300051275
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-30
Pranešimo Nr. 3500114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUHALTERINĖS KONSULTACIJOS", kodas 301541848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-47
Pranešimo Nr. 3500115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Gabrelle", kodas 179875651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 14
Pranešimo Nr. 3500116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

IĮ "JUODBALIAI", kodas 300558588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 8-8
Pranešimo Nr. 3500117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 3500118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-12-02).

- - -

UAB "Skorinta", kodas 301019615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGELITA", kodas 111781245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3500120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 3500121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "D&D Style", kodas 302888773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 148
Pranešimo Nr. 3500122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

OSWEE, UAB, kodas 302948487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MP Consulting Group, UAB, kodas 174988830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 3500124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-23 (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 74

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3500125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FORESTALĖ", kodas 300047412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kukas plius", kodas 303377276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3500128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių duona", kodas 166599459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 3500129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Priešgaisrinės paslaugos", kodas 301486871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 63
Pranešimo Nr. 3500130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 75

UAB "Consultus unio", kodas 300012692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3500131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Alfa reklama", kodas 303075630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-3
Pranešimo Nr. 3500132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Čižaka", kodas 304087913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 4-43
Pranešimo Nr. 3500133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Pramoniniai dažai", kodas 300509491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Batkūnų k. 3
Pranešimo Nr. 3500134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-02).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MIŠRUS CHORAS "DOBILAS", kodas 300608258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobis", kodas 152040659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3500136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLA", kodas 245594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3500137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Dombėjus", kodas 304137540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3500138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Studio Epic", kodas 302947759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3500139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Šiaulių apskrities televizija", kodas 300003017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3500140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Kitokia energija", kodas 302821155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 3500141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-12-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 77

I. DIDUH individuali įmonė, kodas 302871642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pertuva", kodas 303210455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Frila", kodas 303409464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Sporto g. 25
Pranešimo Nr. 3500145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seana group", kodas 302324406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-54
Pranešimo Nr. 3500146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Ekolaja", kodas 302607920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 29A
Pranešimo Nr. 3500147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Laeris LT"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Skyroad Leasing", kodas 300887740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tele2" prekyba, kodas 302473332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 3500149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-11-30).

- - -

S5 EVENTS, UAB, kodas 302873141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3500150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Technical insulation services", kodas 300079958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pakamorių k. Vieškelio g. 16
Pranešimo Nr. 3500151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-12-01).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 301675765
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3500152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 79

UAB "Akvemus", kodas 304066100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3500153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Akcininkų sprendimas (2015-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-01).

- - -

UAB EuroAmberBalt, kodas 303317884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Atgal", kodas 304145932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-94
Pranešimo Nr. 3500155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltsema", kodas 302592589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3500156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-24 (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Italmaistas", kodas 300140674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 3500157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A&P Holding, UAB, kodas 302709042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. J. Janonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3500158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 80

- - -

UAB "SBJ AS", kodas 302842021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3500159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 3500160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Globalus verslas", kodas 303111717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3500161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

R. Vaidilos įmonė "Giriumonas", kodas 167371049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3500162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30); Teismo nutartis / įsiteisėjo 2015-11-24 (2015-11-30).

- - -

UAB "Naujamiesčio projektai", kodas 303899356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10-10
Pranešimo Nr. 3500163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAUDRA", kodas 123226187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANA", kodas 221304720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 19-17
Pranešimo Nr. 3500165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis bendrovę pripažinti bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 21B
Pranešimo Nr. 3500166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-01).

- - -

UAB "Tėvynės Žemelė", kodas 303301428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3500167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

MARKET-STOCK UAB, kodas 302834494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazimiero Vilčinskio g. 18
Pranešimo Nr. 3500168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

LITMETAL SUPPLY COMPANY atstovybė, kodas 111896258
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-231
Pranešimo Nr. 3500169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 82

Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens
filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB Įrankių sala, kodas 302602179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6A
Pranešimo Nr. 3500170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimagis", kodas 134892450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 77-15
Pranešimo Nr. 3500172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Patoka", kodas 303132978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Sagacitas", kodas 303035447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 83

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 3500175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario keitimo registravimo
(2015-11-17); Konferencijos protokolas / Dėl prezidento, valdybos nario rinkimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 3500176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 3500177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Technikos detalės", kodas 303981351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mėtų g. 3
Pranešimo Nr. 3500178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripsas", kodas 164159639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3500179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "AUTO1 LOGISTICS", kodas 302307798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Sevalda", kodas 300067386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 26-8
Pranešimo Nr. 3500181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VILANDAS", kodas 301824586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 10-13
Pranešimo Nr. 3500182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

ARTA TRADE, UAB, kodas 302921967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3500184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. PEREVOZNIKOV individuali įmonė, kodas 302871635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Giesole, kodas 302899620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlamučių g. 26
Pranešimo Nr. 3500186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 85

- - -

UAB "Ofinda", kodas 303330903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3500187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-02).

- - -

UAB "Enzas", kodas 303005607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užuežerės k. Maišiagalos g. 83
Pranešimo Nr. 3500188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-13); Įgaliojimas (2015-10-13); Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

UAB "Verda bell", kodas 300532159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k.
Pranešimo Nr. 3500189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Setarija", kodas 300008726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Proditum", kodas 300605034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cool Line Vilnius", kodas 300630361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 3500192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZUZI leidyba", kodas 302460986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3500193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI ŠILUPĖ", kodas 169283879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k.
Pranešimo Nr. 3500194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3500195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

VšĮ "Synergy LT", kodas 302873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grožio kristalas", kodas 303235227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 6-11
Pranešimo Nr. 3500197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Individuali įmonė "Statyba tau", kodas 303134687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušelė", kodas 177133199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 15
Pranešimo Nr. 3500199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-27).

- - -

A. Zhevnerovich individuali įmonė, kodas 303124390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Muna", kodas 301928617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 3500201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dangų inžinerijos centras, kodas 135255360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3500202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Amada LT", kodas 304082421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-10
Pranešimo Nr. 3500203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BEMVERUS", kodas 126215783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 28-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3500204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelista", kodas 164277438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 3500205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "KNITAS", kodas 163344097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 74
Pranešimo Nr. 3500206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Elgovita", kodas 302848298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 3500207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3500208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatinio kapitalo didinimo,
atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti bendrovės akcijų, įstatų tvirtinimo (2015-12-01).

- - -

IĮ "ZuZu World", kodas 302326453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 89

- - -

UAB "DoPukė", kodas 275814730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 3500210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGDUS", kodas 302310926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodelių k. Pyvesos g. 14
Pranešimo Nr. 3500211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

MB "Technijana", kodas 304075423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. Angelų Kalvos g. 42-2
Pranešimo Nr. 3500212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gofaksas", kodas 302849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3500213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

IĮ "Kanika", kodas 302311704
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 99-30
Pranešimo Nr. 3500214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunitas", kodas 125985037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTRONIC HOUSE", kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dasemos lipdukai", kodas 300132453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-26
Pranešimo Nr. 3500217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Pagojo g. 9
Pranešimo Nr. 3500218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

ZANDER CONSULT, UAB, kodas 302930941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BALTIC STRATEGY, UAB, kodas 302924625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 91

- - -

UAB "Polstata", kodas 303284103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3500221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-30).

- - -

UAB "KD Invest", kodas 302738535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3500222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Finela", kodas 303355408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 3500223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Aumarida", kodas 302646229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 50-24
Pranešimo Nr. 3500224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

J. Pocienės individuali įmonė "Miražo šviesa", kodas 300542915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 3500225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Daugiabučio namo V. Krėvės pr. 113 savininkų bendrija, kodas 300617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 113-46
Pranešimo Nr. 3500226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-11-25).

- - -

Jurintos Razinskienės IĮ, kodas 304145131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3500227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "EuroMax Company", kodas 302983972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kupchanko individuali įmonė, kodas 303171842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Romo suvenyrai", kodas 300617232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 3500230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-11-18 (2015-11-27).

- - -

Bankroto administravimo ir restruktūrizavimo centras, UAB Kauno filialas, kodas 303390505
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-1
Pranešimo Nr. 3500231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gaublita", kodas 303379170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3500232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Accounting LT", kodas 302818166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-204
Pranešimo Nr. 3500233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Daugėliškiai", kodas 159723337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 3500234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-30); Įstatai (2015-11-30).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-20
Pranešimo Nr. 3500235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "SKAUDVA", kodas 157010292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-43
Pranešimo Nr. 3500236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

MB "Transporto paslaugų centras", kodas 303056384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 6-31
Pranešimo Nr. 3500237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 94

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

MB "PETRO PICA", kodas 303635367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Padirsių g. 18
Pranešimo Nr. 3500238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "DCS Baltic", kodas 303051145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla, kodas 191814839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3500240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-12-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 8", kodas 300921776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3500241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Justrans", kodas 302616008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3500242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2015-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 95

UAB "Domus luxus", kodas 303503426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 3500243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-30).

- - -

UAB "Girių medis", kodas 300027783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žydavainių k. 10
Pranešimo Nr. 3500244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-02).

- - -

UAB "VERUS ALTIJA", kodas 302794427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-45
Pranešimo Nr. 3500245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYLIAUS GRAFIKA", kodas 123009931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3500246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ezoterinis centras "AUM", kodas 300622902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3500247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DISINEDA", kodas 300524447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Durpyno g. 36
Pranešimo Nr. 3500248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "Primera Verslo Korporacija", kodas 303412859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3500249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREMEX", kodas 111577837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Elnių g. 11
Pranešimo Nr. 3500250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kokosai", kodas 303212171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maseliškių k. 20
Pranešimo Nr. 3500252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Audita plius", kodas 303241422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3500253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Akcininkų sprendimas (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 97

- - -

UAB "Direct Fly", kodas 302432517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3500254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė GR&MR Consulting, kodas 302948576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akmens apdaila", kodas 300090552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTO SPAUDA", kodas 121220239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIMED", kodas 172259639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finansų apskaita ir auditas", kodas 302574018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3500259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 98

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3500260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo
(2014-02-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo
(2013-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2012-08-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2012-03-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-01-31); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2005-12-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2004-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos pakeitimo (2004-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2004-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2004-04-30).

- - -

UAB "Gimtoji žemelė", kodas 302714185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3500261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Vytauto Sadausko individuali įmonė, kodas 166873223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k.
Pranešimo Nr. 3500262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-02); Savininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Baltimora", kodas 304142391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-20
Pranešimo Nr. 3500263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laviga", kodas 180249178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3500264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3500265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DETRO", kodas 302709081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3500266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Renting the entire", kodas 303034352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3500268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

EURO-ASIA INTERNATIONAL, UAB, kodas 302928374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bankroto administravimo ir restruktūrizavimo centras, UAB, kodas 302672626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3500270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Sontersa", kodas 304137412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3500271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Ežeriukas", kodas 300102307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gineitiškių g. 106
Pranešimo Nr. 3500272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų bendruomenė, kodas 171117380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 3500273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agro Fondas 4", kodas 303298512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3500274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Statybos investicijų valdymas", kodas 302740792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3500275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Expletus", kodas 303404499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 101

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3500276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Inospectra", kodas 302817477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3500277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGOLITA", kodas 145413339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3500278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TURKMĖNLITA", kodas 302422882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 3
Pranešimo Nr. 3500279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų
sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Tolmetika", kodas 302513474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2C
Pranešimo Nr. 3500280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-24).

- - -

Anos Meško individuali įmonė, kodas 125412781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-11
Pranešimo Nr. 3500281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2015-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 102

- - -

BUSINESS SEASON, UAB, kodas 302961367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ECO MARKET, UAB, kodas 302939577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kiprus", kodas 304145875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3500284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. V. Zinchuk individuali įmonė, kodas 303086235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eliteka", kodas 304145971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 3500286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LDECO, kodas 302661697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 5-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3500287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 103

Daugiabučių namų savininkų bendrija Likiškėlių g. 15, 17, kodas 150020519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3500288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

IĮ "Jomena", kodas 302496181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 3500289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-30); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-11-30).

- - -

MB "Cardinalis", kodas 302892622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 3500290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "VIKMA", kodas 123750784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3500291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-02); Užsienio asmens
pasas / Pasas A. Vasilyev (2015-12-02); Užsienio asmens pasas / Pasas D. Badulin (2015-12-02).

- - -

UAB "VILNIAUS PIRKLIAI", kodas 300105424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Siurblių servisas", kodas 302317835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Futbolo klubas "PANEVĖŽYS", kodas 303686874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12-1
Pranešimo Nr. 3500294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minina", kodas 304099495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3500295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-01).

- - -

UAB Transdegamik, kodas 302584126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 17
Pranešimo Nr. 3500296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Lensus", kodas 303456371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3500297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 105

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

Kęstučio Naviko įmonė, kodas 168702897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Ąžuolų g. 52
Pranešimo Nr. 3500298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 202, išduotos 1998-10-21
verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo 2014-11-24i (2015-12-01).

- - -

UAB "KERKUK", kodas 302490506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3500299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HIDROBALT", kodas 110721512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33D
Pranešimo Nr. 3500300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROBALT");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Protenta", kodas 303337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3500301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Poliforsa", kodas 302841001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3500302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "VAIŽIDA", kodas 302459806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 3500303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "AL valda", kodas 301534729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3500304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "SV TRANSA", kodas 301732262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-32
Pranešimo Nr. 3500305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

VšĮ "Juoda avis", kodas 303521506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-50
Pranešimo Nr. 3500306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB Skaitmeninis priežiūros centras, kodas 300510312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 3500307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D&G kompiuteriai", kodas 302463651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 107

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ekey LT, kodas 302533943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-17
Pranešimo Nr. 3500309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linearis Translations, UAB, kodas 302853808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3500310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-12-01); Prokūra / Išduota
Sandrai Strautinytei (2015-12-01).

- - -

Paltanavičiaus įmonė "Ipukis", kodas 151136754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 3500311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-30); Savininko sprendimas /
Dėl įmonės pertvarkymo (2015-11-30).

- - -

UAB "GOLFAS DECOR", kodas 302584197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3500312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

VšĮ "Kitokia kultūra", kodas 304145124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 28-13
Pranešimo Nr. 3500313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 108

- - -

Indviduali įmonė "NIKUSOR", kodas 302984864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Rivlona", kodas 303045740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190431250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3500317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžioklinių paukštinių šunų mėgėjų klubas, kodas 191991138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-18
Pranešimo Nr. 3500318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-12-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2015-11-20); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGIS", kodas 121122460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-7
Pranešimo Nr. 3500319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 109

- - -

S. Krasausko firma "Sidakra", kodas 134169588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3-79
Pranešimo Nr. 3500320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIDANA", kodas 168681912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 6B
Pranešimo Nr. 3500321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "ROGERDA", kodas 300601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. J. Janonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3500322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Geoversmė", kodas 303232035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-7
Pranešimo Nr. 3500323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "WOODLITA", kodas 302722552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 35-1
Pranešimo Nr. 3500324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "Sunsails Systems", kodas 302861210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3500325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Laidus", kodas 303429659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3500326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Maria Lugovskaya IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Šalčininkų rajono baltarusių kultūros centras, kodas 193214145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 3500327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS LAUMĘ", kodas 221525220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 21-5
Pranešimo Nr. 3500328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. BARANOVO individuali įmonė, kodas 302934060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Vinogrodskio įmonė, kodas 121585540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 3500330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 111

UAB "Ecotechna plius", kodas 303425956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 16A-2
Pranešimo Nr. 3500331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Akcininkų sprendimas (2015-12-01).

- - -

MB "Aš ir tu", kodas 304146030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Putinų g. 4C
Pranešimo Nr. 3500332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurovira", kodas 304144015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3500333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUFAS", kodas 124932793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pereskija", kodas 300013762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TEAM LINE, UAB, kodas 303102611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Krantinės g. 10
Pranešimo Nr. 3500336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 112

Mažoji bendrija "Septyni simboliai", kodas 302956911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Palangos g. 16
Pranešimo Nr. 3500337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "NADEŽDA ADAMOVIČ", kodas 302337656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Žalioji g. 5E
Pranešimo Nr. 3500338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LAVA FLEX, kodas 302653750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 3500339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALCO BALTIC", kodas 123920927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Statybos ir energetikos įmonių asociacija, kodas 302300273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-302
Pranešimo Nr. 3500341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Darjuš Zacharevič įmonė "ELMARDA", kodas 186475419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g.
Pranešimo Nr. 3500342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 113

UAB "KOSMOLAT BALTIC", kodas 302448717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3500343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Eltus", kodas 303190134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3500344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIRAVILA", kodas 125261315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-48
Pranešimo Nr. 3500345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virus Projektai", kodas 302693809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3500346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIKSVA", kodas 302450344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-31
Pranešimo Nr. 3500347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Semilta", kodas 303162117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 114

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VARPELIS", kodas 142101448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4
Pranešimo Nr. 3500349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2015-11-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2015-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko įregistravimo (2015-11-11).

- - -

UAB "GINTAU", kodas 301196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3500350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų raj. Būdos kaimo daugiabučio namo bendrija Nr.1, kodas 301854533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. Angelų Kalvos g. 40-14
Pranešimo Nr. 3500351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HM Box", kodas 303427398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3500352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Marfina", kodas 304055381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 3500353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-06-06).

- - -

UAB "Rytų sprendimai", kodas 303244169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Lietuvos Šv. Stanislovo ordinas, kodas 195702620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 3500356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2015-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Stogų spektras", kodas 300037514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3500357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Forward LT", kodas 303126740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3500358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Yana Kazakevich IĮ, kodas 303428169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3500359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimties sala", kodas 186480551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 3500360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VITONETA", kodas 145649446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3500361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl 2010-03-04 akcininko Vytauto Graičiūno sprendimą parduoti 100 proc. akcijų
Zbignev Gudan ir atleisti iš užimamų pareigų V. Graičiūną paskiriant Z. Gudan niekiniu ir negaliojančiu, įsiteisėjo
2015-09-28 (2015-11-06).

- - -

UAB "Verslo vystymo konsultacijos", kodas 303479459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3500362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19); Užsienio asmens pasas
(2015-11-19).

- - -

UAB EKORSA, kodas 303036983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3500363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

LOGIC MASTER, UAB, kodas 302948423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANDRIJAVOS PROJEKTAI", kodas 300515455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3500365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01); Užsienio asmens pasas (2015-12-01).

- - -

UAB "Gotula", kodas 303162099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "ZILAKSA", kodas 142153669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-43
Pranešimo Nr. 3500367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-30).

- - -

Jungtinė kaimų bendruomenė "Užugiriai", kodas 301730514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. Angelų Kalvos g. 40-9
Pranešimo Nr. 3500368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3500369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų
įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, valdybos sudarymo ir valdybos narių rinkimų, įstatų pakeitimo
(2015-11-30).

- - -

JANIX NETWORK, UAB, kodas 302930959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

CMYK PRO, MB, kodas 303053865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3500371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Šypsenos rūmai", kodas 303290526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3500372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stankevičiaus firma "Medesa", kodas 159996777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pažėrų k.
Pranešimo Nr. 3500373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-01).

- - -

UAB Baltic Industrial Holding, kodas 303095469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3500374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-02).

- - -

UAB "Projektika", kodas 135915311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 54-45
Pranešimo Nr. 3500375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMILA", kodas 125141846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 4SUN, kodas 302803506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3500377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Žvėryno turtas", kodas 302672918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3500378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo tiltas", kodas 156905128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3500379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Langų gama", kodas 302416107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržuonos g. 1
Pranešimo Nr. 3500380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 3500381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "SIMKA 1", kodas 301675249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 70-12
Pranešimo Nr. 3500382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-01).

- - -

MB "Granatų sultys", kodas 303306076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 5B
Pranešimo Nr. 3500383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "Holiganas", kodas 304146863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 3500384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gyd. Purtokų klinika", kodas 300111174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 3500385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2015-11-30); Įstatų pakeitimai (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas rytas", kodas 172207941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 3500386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo
(2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / 2015-11-20 protokolo išrašas dėl redaktoriaus keitimo
(2015-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS STAKLĖS", kodas 183140725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 81
Pranešimo Nr. 3500387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

"Unidata", UAB, kodas 303490943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 3500388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės keitimo įregistravimo (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UPARTAS", kodas 123945880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3
Pranešimo Nr. 3500389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k. Radastų g. 21
Pranešimo Nr. 3500390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3500391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

AP Byg UAB, kodas 302882941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ažubalių g. 12-7
Pranešimo Nr. 3500392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Swaninvest, UAB, kodas 300842492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marcopol Baltija", kodas 301112806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AEDILIS", kodas 300056767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3500395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3500396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Alkstis", kodas 304145099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3500397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERBIGITA", kodas 141883494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 3500398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

UAB "FUREKTA", kodas 303004366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3500399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27); Užsienio asmens pasas
(2015-11-27).

- - -

UAB AIRCS, kodas 302252316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-75
Pranešimo Nr. 3500400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Tandera", kodas 303092626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB LANTONA, kodas 302901434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 124

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3500404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Akcininkų sprendimas (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Uosintva", kodas 300116456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Linų g. 12
Pranešimo Nr. 3500405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-27).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 3500406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB Kamineros krovinių terminalas, kodas 302962451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3500407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Konarskio turgelis", kodas 303121451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3500408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 125

UAB "ČELTA", kodas 300660625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3500409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

COLLECTION PLUS, UAB, kodas 302980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autonuoma Tau", kodas 304093649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3500411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GALOME, kodas 302719741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 3500413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Pilnas mėnulis", kodas 304137437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-20
Pranešimo Nr. 3500414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 126

UAB "Totalauto", kodas 301571542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3500415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-26); Užsienio
asmens pasas (2015-11-26).

- - -

UAB "MilCom", kodas 300058106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nauji verslo sprendimai", kodas 304051632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3500417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Ozis", kodas 302347807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-217
Pranešimo Nr. 3500418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dariaus ir Girėno 31", kodas 301487749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 3500419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-02).

- - -

UAB "Laurela", kodas 302925392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 64-3
Pranešimo Nr. 3500420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-25 (2015-11-26).

- - -

YADOLAH ESNAASHARI and Partners General Partnership filialas, kodas 304144613
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3500421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. YADOLAH ESNAASHARI and Partners General Patrnership
filialas).

- - -

UAB "Jovilikas", kodas 151488990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Liepynų g. 1A-2
Pranešimo Nr. 3500422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-01).

- - -

UAB "AUTOSVAJONĖ", kodas 303039118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 49-27
Pranešimo Nr. 3500423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

VAULANDER, UAB, kodas 302980392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TERSEKA", kodas 302905201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 3500425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

UAB "Euromira", kodas 302924881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Derlingi laukai", kodas 303086370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3500427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Filipchuk individuali įmonė, kodas 303119913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GERSTA", kodas 133999613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Lantainių g. 11
Pranešimo Nr. 3500429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Medrodė", kodas 135657366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 10/ Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 3500430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Prie viaduko", kodas 145815487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162C
Pranešimo Nr. 3500431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Esame LT", kodas 301821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-16
Pranešimo Nr. 3500432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų
sprendimas (2015-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3500433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.

- - -

UAB "Jutiklio dalis", kodas 303376174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3500434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETORAS", kodas 142033470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-12
Pranešimo Nr. 3500435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

UAB "JONAVOS EKSPORTAS", kodas 300080661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 3500436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 130

UAB "A Labs", kodas 303054650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3500437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

IĮ "Šveicarijos kokybė", kodas 303249287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Ausera", kodas 301171288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 35
Pranešimo Nr. 3500439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į
išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIJA", kodas 144111665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3500440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

JUNGTINĖ KOMUNALINIO ŪKIO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302513442
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-106
Pranešimo Nr. 3500441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nexus bonus", kodas 303572568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3500442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-05-21).

- - -

UAB Agentūra "Jungtinės spaudos paslaugos", kodas 302309646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlamučių g. 20
Pranešimo Nr. 3500443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilketras", kodas 303093087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44G
Pranešimo Nr. 3500444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-02).

- - -

PP "ELEKTRO-OPT-TORG" filialas, kodas 304096549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3500445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27).

- - -

Sodininkų bendrija "GILĖ", kodas 186498745
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 22-2
Pranešimo Nr. 3500446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IT Solutions", kodas 300899746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Pagaminta LT", kodas 302324000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 3500449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmona", kodas 122645168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23/ Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3500450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 3500451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraiškos
eurais nustatymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Velotakas", kodas 302643966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3500452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

No restriction, UAB, kodas 302948512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3500453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-24 (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 133

- - -

UAB "Medžonis", kodas 122070714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VARNETA", kodas 300151350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virdesa", kodas 301151143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3500456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB OZBAY BALTIC, kodas 302483807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3500457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senoji perkėla", kodas 300509452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3500458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3500459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 134

- - -

UAB "TBI EDDA", kodas 302758915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalniškių k. Skauduliškių g. 60
Pranešimo Nr. 3500460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PEK, UAB, kodas 302756476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 5
Pranešimo Nr. 3500461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

CAIPEX, UAB, kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13A-10
Pranešimo Nr. 3500463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų
sprendimas (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-11-24);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Popchoras "Deccime", kodas 301634537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 4-22
Pranešimo Nr. 3500464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLGAR", kodas 111565710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 3500465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GAISRO TECHNIKA", kodas 302681632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-10
Pranešimo Nr. 3500466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovacinis žemės ūkis", kodas 300886994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius-1", kodas 151484593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 15
Pranešimo Nr. 3500468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-12-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Vytulio autoservisas", kodas 145873266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 3500469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Ūkininko žemelė", kodas 302856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3500470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Dafilija", kodas 300514129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23A-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 3500471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Liugreta", kodas 174968767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 38-4
Pranešimo Nr. 3500472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Mobilusis naikinimas", kodas 304141706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3500473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uosto verslo centras, UAB, kodas 304044876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3500474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-01).

- - -

UAB "NGL SYSTEMS", kodas 302493274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 2A
Pranešimo Nr. 3500475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jurbarko linų verslas", kodas 158742516
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 137

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 57
Pranešimo Nr. 3500476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo (2015-11-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENUMIS", kodas 122570598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-33
Pranešimo Nr. 3500477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 3500478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-11-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
keitimo (2015-11-30); Užsienio asmens pasas (2015-11-30); Užsienio asmens pasas (2015-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASEKTAS", kodas 145450280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 9
Pranešimo Nr. 3500479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

GYVENTOJŲ ASOCIACIJA "DVARČIONIŠKIAI", kodas 302307143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 32-306
Pranešimo Nr. 3500480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-12-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Drutransa", kodas 304145220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3500481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liforė technika", kodas 301226546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Digital Printing", kodas 300651537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3500483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Menardis", kodas 303298576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3500484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Rionas", kodas 300709435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 3500485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "Deimeka", kodas 301537134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 24
Pranešimo Nr. 3500486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 139

UAB JUSTINHUS, kodas 302686907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aisėnų k. Pozingių g. 7
Pranešimo Nr. 3500487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-27).

- - -

UAB "Klatera", kodas 300886841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-38
Pranešimo Nr. 3500488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso išregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

UAB "TELE2", kodas 111471645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 3500489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-02).

- - -

UAB "Ornas", kodas 303145025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3500490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Intermira", kodas 303267470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-48
Pranešimo Nr. 3500491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PERSAGA, kodas 303012199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 3500492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Future Invest", kodas 300666820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-48
Pranešimo Nr. 3500493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Practica Seed Partners 2 UAB, kodas 302813404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3500494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilama", kodas 252096210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 3500495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-02).

- - -

UAB "CELTIS IR KO", kodas 301702600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3500496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "BLICZ", kodas 302514875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-337 Puslapis 141

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 3500498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


